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䆕券代ⷕ：002449                           䆕券ㅔ⿄：国᯳光⬉                           公告㓪号：2011-028 

佛ቅᏖ国᯳光⬉㙵份᳝䰤公司 2011 ᑈ半ᑈᑺ᡹告ᨬ㽕 

§1 䞡㽕ᦤ⼎ 

1.1 ᴀ公司㨷事会、ⲥ事会及其㨷事、ⲥ事、催㑻ㅵ⧚人员保䆕ᴀ᡹告᠔䕑䌘᭭不ᄬ在任何㰮假䆄䕑、

䇃ᇐᗻ䰜䗄៪㗙䞡大䘫ⓣ，ᑊᇍ其内ᆍⱘⳳᅲᗻ、准⹂ᗻ和ᅠᭈᗻ䋳个别及䖲ᏺ䋷任。 

ᴀ半ᑈᑺ᡹告ᨬ㽕ᨬ㞾半ᑈᑺ᡹告全᭛，᡹告全᭛同ᯊ刊䕑于Ꮌ╂䌘䆃㔥（www.cninfo.com.cn）。ᡩ

䌘㗙℆了㾷䆺㒚内ᆍ，ᑨᔧ仔㒚䯙䇏半ᑈᑺ᡹告全᭛。 

1.2 公司半ᑈᑺ䋶务᡹告᳾㒣会䅵Ꮬ事务᠔ᅵ䅵。 

1.3 公司䋳䋷人⥟垚⌽、主ㅵ会䅵Ꮉ作䋳䋷人ᴢ大㤷及会䅵ᴎᵘ䋳䋷人(会䅵主ㅵ人员)∸⨐兰声ᯢ：

保䆕半ᑈᑺ᡹告中䋶务᡹告ⱘⳳᅲ、ᅠᭈ。 

§2 上Ꮦ公司基ᴀᚙ况 

2.1 基ᴀᚙ况ㅔ介 

㙵⼼ㅔ⿄ 国᯳光⬉ 

㙵⼼代ⷕ 002449 

上Ꮦ䆕券交ᯧ᠔ ⏅圳䆕券交ᯧ᠔ 

 㨷事会⾬书 䆕券事务代㸼 

ྦྷ名 党ᓎᖴ 刘䖾 

㘨㋏地址 ᑓ东ⳕ佛ቅᏖ⽙城区华ᅱ南䏃 18 号 ᑓ东ⳕ佛ቅᏖ⽙城区华ᅱ南䏃 18 号 

⬉䆱 0757-82109323 0757-82100271 

传ⳳ 0757-82100268 0757-82100268 

⬉ᄤ信ㆅ dangjianzhong@nationstar.com liudi@nationstar.com 

2.2 主㽕䋶务᭄᥂和ᣛᷛ 

2.2.1 主㽕会䅵᭄᥂和䋶务ᣛᷛ 

单位：元 

 ᴀ᡹告ᳳ᳿ 上ᑈᑺᳳ᳿ 
ᴀ᡹告ᳳ᳿↨上ᑈᑺᳳ᳿增减

（％） 

ᘏ䌘产（元） 2,588,932,082.51 2,304,898,808.59 12.32% 

ᔦሲ于上Ꮦ公司㙵东ⱘ᠔᳝㗙ᴗⲞ（元） 2,053,428,759.65 2,049,112,742.66 0.21% 

㙵ᴀ（㙵） 215,000,000.00 215,000,000.00 0.00% 

ᔦሲ于上Ꮦ公司㙵东ⱘ↣㙵净䌘产（元/㙵） 9.55 9.53 0.21% 

 ᡹告ᳳ（1－6 ᳜） 上ᑈ同ᳳ ᴀ᡹告ᳳ↨上ᑈ同ᳳ增减（％） 

㧹业ᘏᬊ入（元） 546,110,450.53 406,824,518.80 34.24% 

㧹业利⍺（元） 75,117,726.41 83,645,711.22 -10.20% 
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利⍺ᘏ乱（元） 79,014,673.72 86,211,985.75 -8.35% 

ᔦሲ于上Ꮦ公司㙵东ⱘ净利⍺（元） 58,066,016.99 71,873,909.00 -19.21% 

ᔦሲ于上Ꮦ公司㙵东ⱘᠷ䰸䴲㒣ᐌᗻᤳⲞ后ⱘ

净利⍺（元） 
55,141,506.51 69,713,455.65 -20.90% 

基ᴀ↣㙵ᬊⲞ（元/㙵） 0.27 0.45 -40.00% 

⿔䞞↣㙵ᬊⲞ（元/㙵） 0.27 0.45 -40.00% 

加ᴗᑇ均净䌘产ᬊⲞ⥛ （%） 2.83% 15.35% -12.52% 

ᠷ䰸䴲㒣ᐌᗻᤳⲞ后ⱘ加ᴗᑇ均净䌘产ᬊⲞ⥛

（%） 
2.69% 14.89% -12.20% 

㒣㧹⌏动产⫳ⱘ⦄䞥⌕䞣净乱（元） -62,658,004.49 32,625,481.08 -292.05% 

↣㙵㒣㧹⌏动产⫳ⱘ⦄䞥⌕䞣净乱（元/㙵） -0.29 0.20 -245.00% 

⊼：上㸼中ᴀ᡹告ᳳ᳿⍝及↣㙵ᣛᷛ䅵ㅫⱘ，㋏ᣝ 2011 ᑈ 6 ᳜ 30 ᮹ᘏ㙵ᴀ 21,500 万㙵䅵ㅫ。上㸼中上ᑈ同ᳳ⍝及↣㙵ᣛ

ᷛ䅵ㅫⱘ，㋏ᣝ 2010 ᑈ 6 ᳜ 30 ᮹ᘏ㙵ᴀ 16,000 万㙵䅵ㅫ。 

2.2.2 䴲㒣ᐌᗻᤳⲞ乍Ⳃ 

√ 䗖⫼ □ 不䗖⫼ 

单位：元 

䴲㒣ᐌᗻᤳⲞ乍Ⳃ 䞥乱 䰘⊼（如䗖⫼） 

䴲⌕动䌘产处㕂ᤳⲞ -33,893.77  

䅵入ᔧᳳᤳⲞⱘᬓᑰ㸹助，但与公司ℷᐌ㒣㧹业务ᆚ切Ⳍ关，ヺ合

国ᆊᬓㄪ㾘ᅮ、ᣝ✻一ᅮᷛ准ᅮ乱៪ᅮ䞣ᣕ㓁享受ⱘᬓᑰ㸹助䰸外 
4,225,165.29  

䰸上䗄各乍之外ⱘ其他㧹业外ᬊ入和ᬃ出 -293,124.21  

ᇥ᭄㙵东ᴗⲞᕅ响乱 900.00  

᠔ᕫ⿢ᕅ响乱 -974,536.83  

合䅵 2,924,510.48 - 

2.2.3 境内外会䅵准则Ꮒᓖ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

§3 㙵ᴀ变动及㙵东ᚙ况 

3.1 㙵份变动ᚙ况㸼 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

3.2 前 10 名㙵东、前 10 名᮴䰤售ᴵ件㙵东ᣕ㙵ᚙ况㸼 

单位：㙵 

㙵东ᘏဘ
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⥟垚⌽ 境内㞾✊人 8.19% 17,600,000 17,600,000 0 
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§4 㨷事、ⲥ事和催㑻ㅵ⧚人员ᚙ况 

4.1 㨷事、ⲥ事和催㑻ㅵ⧚人员ᣕ㙵变动 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

§5 㨷事会᡹告 

5.1 主㧹业务分㸠业、产品ᚙ况㸼 

单位：万元 

主㧹业务分㸠业ᚙ况 

分㸠业៪分产品 㧹业ᬊ入 㧹业៤ᴀ ↯利⥛（%） 
㧹业ᬊ入↨上

ᑈ同ᳳ增减（%） 

㧹业៤ᴀ↨上

ᑈ同ᳳ增减（%） 

↯利⥛↨上ᑈ同

ᳳ增减（%） 

⬉ᄤ元器件㸠业 54,494.09 42,070.75 22.80% 34.42% 54.02% -9.82% 

主㧹业务分产品ᚙ况 

（1）Lamp LED 2,251.90 2,105.31 6.51% 14.87% 25.22% -7.73% 

（2）SMD LED 39,969.48 32,626.15 18.37% 26.38% 55.78% -15.40% 

（4）✻ᯢᑨ⫼㉏ 6,528.80 4,430.01 32.15% 176.46% 96.20% 27.75% 

（3）加Ꮉ 5,743.92 2,909.29 49.35% 25.04% 19.59% 2.31% 

合䅵 54,494.09 42,070.75 22.80% 34.42% 54.02% -9.82% 

5.2 主㧹业务分地区ᚙ况 

单位：万元 

地区 㧹业ᬊ入 㧹业ᬊ入↨上ᑈ增减（%） 

国内 41,931.13 29.33% 

国外 12,562.96 54.72% 

合䅵 54,494.09 34.42% 

5.3 主㧹业务及其㒧ᵘ发⫳䞡大变化ⱘ原因䇈ᯢ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

5.4 主㧹业务Ⲝ利㛑力（↯利⥛）与上ᑈⳌ↨发⫳䞡大变化ⱘ原因䇈ᯢ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

5.5 利⍺ᵘ៤与上ᑈᑺⳌ↨发⫳䞡大变化ⱘ原因分ᵤ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

5.6 募䲚䌘䞥使⫼ᚙ况 

5.6.1 募䲚䌘䞥使⫼ᚙ况ᇍ✻㸼  

√ 䗖⫼ □ 不䗖⫼ 
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单位：万元 

募䲚䌘䞥ᘏ乱 148,545.35 
ᴀ᡹告ᳳᡩ入募䲚䌘䞥ᘏ乱 49,307.85 

᡹告ᳳ内变᳈⫼䗨ⱘ募䲚䌘䞥ᘏ乱 0.00 

㌃䅵变᳈⫼䗨ⱘ募䲚䌘䞥ᘏ乱 0.00 
Ꮖ㌃䅵ᡩ入募䲚䌘䞥ᘏ乱 77,041.90 

㌃䅵变᳈⫼䗨ⱘ募䲚䌘䞥ᘏ乱↨例 0.00% 

ᡓ䇎ᡩ䌘乍Ⳃ和䍙募

䌘䞥ᡩ向 

ᰃ否

Ꮖ变

᳈乍

Ⳃ(含

䚼分

变᳈) 

募䲚䌘䞥ᡓ

䇎ᡩ䌘ᘏ乱 

䇗ᭈ后ᡩ

䌘ᘏ乱(1) 

ᴀ᡹告ᳳ

ᡩ入䞥乱 

៾㟇ᳳ᳿

㌃䅵ᡩ入

䞥乱(2) 

៾㟇ᳳ

᳿ᡩ䌘

䖯ᑺ
(%)(3)

＝
(2)/(1) 

乍Ⳃ䖒到

乘ᅮ可使

⫼⢊ᗕ᮹

ᳳ 

ᴀ᡹告ᳳ

ᅲ⦄ⱘᬜ

Ⲟ 

ᰃ否䖒到

乘䅵ᬜⲞ 

乍Ⳃ可

㸠ᗻᰃ

否发⫳

䞡大变

化 

ᡓ䇎ᡩ䌘乍Ⳃ  
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募䲚䌘䞥 40,000 万元㘨合ᑓᎲ䆮信创业ᡩ䌘᳝䰤公司、ᑓ发信ᖋᡩ䌘ㅵ⧚᳝䰤公司及㞾✊人䙧䫺ᯢ三ᮍ共

同ᡩ䌘䆒ゟ“佛ቅᏖ国᯳半ᇐ体ᡔᴃ᳝䰤公司”。៾ℶ㟇 2011 ᑈ 06 ᳜ 30 ᮹，佛ቅᏖ国᯳半ᇐ体ᡔᴃ᳝䰤

公司Ꮖ៤ゟ，厂᠓䆒䅵ㄝⳌ关ᓎ䆒Ꮉ作ℷ在䖯㸠中。 

募䲚䌘䞥ᡩ䌘乍Ⳃᅲ

ᮑ地⚍变᳈ᚙ况 
不䗖⫼ 

募䲚䌘䞥ᡩ䌘乍Ⳃᅲ

ᮑᮍᓣ䇗ᭈᚙ况 
不䗖⫼ 

募䲚䌘䞥ᡩ䌘乍Ⳃ先

ᳳᡩ入及㕂ᤶᚙ况 

䗖⫼ 

ᴀ公司于 2010 ᑈ 8 ᳜ 10 ᮹召ᓔⱘ㄀一ሞ㨷事会㄀十七⃵会䆂ᅵ䆂䗮䖛了《关于⫼募䲚䌘䞥㕂ᤶ乘先Ꮖᡩ

入募䲚䌘䞥ᡩ䌘乍Ⳃⱘ㞾ㅍ䌘䞥ⱘ䆂Ḝ》，同ᛣ以ᴀ⃵募䲚䌘䞥 
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§6 䞡㽕事乍 

6.1 ᬊ䌁、出售䌘产及䌘产䞡㒘 

6.1.1 ᬊ䌁䌘产 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.1.2 出售䌘产 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.1.3 㞾䌘产䞡㒘᡹告书៪ᬊ䌁出售䌘产公告刊ⱏ后，䆹事乍ⱘ䖯ሩᚙ况及ᇍ᡹告ᳳ㒣㧹៤ᵰ与䋶务⢊况

ⱘᕅ响 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.2 ᢙ保事乍 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.3 䴲㒣㧹ᗻ关㘨债ᴗ债务ᕔᴹ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.4 䞡大䆝䆐仲㺕事乍 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.5 其他䞡大事乍及其ᕅ响和㾷决ᮍḜⱘ分ᵤ䇈ᯢ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.5.1 䆕券ᡩ䌘ᚙ况 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.5.2 ᣕ᳝其他上Ꮦ公司㙵ᴗᚙ况 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.5.3 大㙵东及其䰘ሲ企业䴲㒣㧹ᗻ䌘䞥占⫼及⏙偿ᚙ况㸼 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

6.5.4 公司、㙵东及ᅲ䰙᥻制人ᡓ䇎事乍ሹ㸠ᚙ况 

上Ꮦ公司及其㨷事、ⲥ事和催㑻ㅵ⧚人员、公司ᣕ㙵 5%以上㙵东及其ᅲ䰙᥻制人ㄝ᳝关ᮍ在᡹告ᳳ内៪ᣕ㓁到᡹告ᳳ内ⱘ

以下ᡓ䇎事乍  

√ 䗖⫼ □ 不䗖⫼ 
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ᡓ䇎事乍 ᡓ䇎人 ᡓ䇎内ᆍ ሹ㸠ᚙ况 

㙵ᬍᡓ䇎 ᮴ ᮴ ᮴ 

ᬊ䌁᡹告书៪ᴗⲞ变动᡹告书中᠔作ᡓ

䇎 
᮴ ᮴ ᮴ 

䞡大䌘产䞡㒘ᯊ᠔作ᡓ䇎 ᮴ ᮴ ᮴ 

发㸠ᯊ᠔作ᡓ䇎 

1、ᅲ䰙᥻制人⥟垚⌽、㫵⚀

ᗵ、余ᕀ⍋、主㽕⊩人㙵东

佛ቅᏖ㽓Ḑ⥯创业ᡩ䌘᳝䰤

公司。 

2、公司㞾✊人㙵东⥟垚⌽、

㫵⚀ᗵ、余ᕀ⍋、ᴢ大㤷、

周✰、ᴢ奇㣅、咢乪华、ᴢ

㒾䫟、䰜䫤⏏、ᅟ代䕝、❞

ᰧ东、䳋㞾合，䵇ゟ伟。 

3、公司㙵东ᑓᎲ䆮信创业ᡩ

䌘᳝䰤公司、佛ቅᏖ国ⵓᡩ

䌘᳝䰤公司、ᴢ㤷␯、䛁⨐

⫳、䮿兴、ᴰᭀ东、䈁⍺⏏、

买᭛ゴ、⥟⍋军、ᴢ大⇥、

䰚ᰧ号、ᴢᵒ⍯、᠈ቮ、㓾

ᴹ㰢、᳒⼐᭠、ᅟ㡃ᯢ、咘

∌㑶、ᴢ国华、儣㖴࿹、ᮍ

⽣⊶、䚥⥝仪、᳒⼹、ᴅᯁ

光、㭯克⨲、ṕ丽࿹、⋾⦂、

咘ᴼ⿟、䈁ᮄ华、刘ᯢ⌽、

ᴢ伟ᑇ、⛺䳊壹、ᴢ军ᬓ、

䰜⊶、ᕤᤃ䫟。 

4、公司发㸠前全体四十八名

㙵东（佛ቅᏖ㽓Ḑ⥯创业ᡩ

䌘᳝䰤公司、ᑓᎲ䆮信创业

ᡩ䌘᳝䰤公司、佛ቅᏖ国ⵓ

ᡩ䌘᳝䰤公司、⥟垚⌽、㫵

⚀ᗵ、余ᕀ⍋、ᴢ㤷␯、䳋

㞾合、ᅟ代䕝、䰜䫤⏏、䵇

ゟ伟、周✰、䛁⨐⫳、咢乪

华、䮿兴、ᴰᭀ东、䈁⍺⏏、

买᭛ゴ、ᴢ㒾䫟、⥟⍋军、

ᴢ奇㣅、ᴢ大⇥、䰚ᰧ号、

ᴢᵒ⍯、᠈ቮ、㓾ᴹ㰢、❞

ᰧ东、᳒⼐᭠、ᴢ大㤷、ᅟ

㡃ᯢ、咘∌㑶、ᴢ国华、儣

㖴࿹、ᮍ⽣⊶、䚥⥝仪、᳒

⼹、ᴅᯁ光、㭯克⨲、ṕ丽

࿹、⋾⦂、咘ᴼ⿟、䈁ᮄ华、

刘ᯢ⌽、ᴢ伟ᑇ、⛺䳊壹、

ᴢ军ᬓ、䰜⊶、ᕤᤃ䫟）。 

1、㞾公司㙵⼼在䆕券交ᯧ᠔上Ꮦ交ᯧ之

᮹䍋三十六个᳜内不䖯㸠䕀䅽，不ᇍᣕ᳝

ⱘ公司㙵份䖯㸠䋼ᢐ，亦不䗮䖛ᠬㅵㄝᮍ

ᓣ变Ⳍ䕀⿏᠔ᣕ公司㙵份ⱘ᥻制ᴗ，也不

⬅公司回䌁其ᣕ᳝ⱘᴀ公司㙵份。 

2、᠔ᣕ公司㙵份㞾公司㙵⼼上Ꮦ交ᯧ之

᮹䍋三十六个᳜内不ᕫ䕀䅽；在其任㘠ᳳ

䯈↣ᑈ䕀䅽ⱘ㙵份不䍙䖛其᠔ᣕ᳝ⱘ公

司㙵份ᘏ᭄ⱘ 25%；在⾏㘠后半ᑈ内，不

䕀䅽其᠔ᣕ᳝ⱘ公司㙵份；在⬇᡹⾏任六

个᳜后ⱘ十二个᳜内䗮䖛䆕券交ᯧ᠔ᣖ

⠠交ᯧ出售公司㙵⼼᭄䞣占其᠔ᣕ᳝公

司㙵⼼ᘏ᭄ⱘ↨例不ᕫ䍙䖛 50%。同ᯊ䖯

一ℹᡓ䇎，᠔ᣕ᳝ⱘ佛ቅᏖ㽓Ḑ⥯创业ᡩ

䌘᳝䰤公司出䌘亦䙉ᅜ前䗄䰤售义务。 

3、㞾公司㙵⼼在䆕券交ᯧ᠔上Ꮦ交ᯧ之

᮹䍋一ᑈ内不䖯㸠䕀䅽，不ᇍᣕ᳝ⱘ公司

㙵份䖯㸠䋼ᢐ，亦不䗮䖛ᠬㅵㄝᮍᓣ变Ⳍ

䕀⿏᠔ᣕ公司㙵份ⱘ᥻制ᴗ，也不⬅公司

回䌁其ᣕ᳝ⱘᴀ公司㙵份。 

4、出具了《㙵东不ゲ争ᡓ䇎》。具体为：

ᴀ公司/ᴀ人᥻制ⱘ企业不从事与国᯳光

⬉ᵘ៤同业ゲ争ⱘ业务，不利⫼ᣕ㙵关㋏

做出ᤳᆇ国᯳光⬉及全体㙵东利Ⲟⱘ㸠

为，保䱰国᯳光⬉䌘产、业务、人员、䋶

务、ᴎᵘᮍ䴶ⱘ⣀ゟᗻ，充分ᇞ䞡国᯳光

⬉⣀ゟ㒣㧹、㞾主决ㄪⱘᴗ利，严Ḑ䙉ᅜ

《公司⊩》和国᯳光⬉《公司ゴ⿟》ⱘ㾘

ᅮ，ሹ㸠ᑨሑⱘ䆮信、勤勉䋷任。ᴀ公司

/ᴀ人ᇚ善ᛣ地ሹ㸠义务，不利⫼ᣕ㙵关

㋏ህ关㘨交ᯧ䞛取任何㸠动，ᬙᛣ促使国

᯳光⬉ⱘ㙵东大会、㨷事会ㄝ做出ᤳᆇ国

᯳光⬉៪其他㙵东合⊩ᴗⲞⱘ决䆂。如国

᯳光⬉ᖙ乏与ᴀ公司/ᴀ人᥻制ⱘ企业䖯

㸠关㘨交ᯧ，则ᴀ公司/ᴀ人ᡓ䇎，ᇚ促

使交ᯧⱘ价Ḑ、Ⳍ关协䆂ᴵℒ和交ᯧᴵ件

公ᑇ合⧚，不会㽕∖国᯳光⬉㒭予与㄀三

人ⱘᴵ件Ⳍ↨᳈优ᚴⱘᴵ件。 

严Ḑሹ㸠 

其他ᡓ䇎（含䗑加ᡓ䇎） 

1、佛ቅᏖ国᯳光⬉㙵份᳝䰤

公司 

2、公司㞾✊人㙵东⥟⍋军 

1、2010 ᑈ 8 ᳜ 4 ᮹作出ᡓ䇎：使⫼䍙乱

募䲚䌘䞥 10,600 万元ᦤ前偿䖬䫊㸠䌋ℒ

后ⱘ 12 个᳜内不䖯㸠䆕券ᡩ䌘ㄝ催亢䰽

ᡩ䌘。 

2、2010 ᑈ 10 ᳜ 8 ᮹ᮄ任㨷事⥟⍋军䗑

加ᡓ䇎：㞾公司㙵⼼在䆕券交ᯧ᠔上Ꮦ交

ᯧ之᮹䍋十二个᳜内不䖯㸠䕀䅽，在其任

㘠ᳳ䯈↣ᑈ䕀䅽ⱘ㙵份不䍙䖛其᠔ᣕ᳝

ⱘ公司㙵份ᘏ᭄ⱘ 25%；在⾏㘠后半ᑈ

内，不䕀䅽其᠔ᣕ᳝ⱘ公司㙵份；在⬇᡹

严Ḑሹ㸠 
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⾏任六个᳜后ⱘ十二个᳜内䗮䖛䆕券交

ᯧ᠔ᣖ⠠交ᯧ出售公司㙵⼼᭄䞣占其᠔

ᣕ᳝公司㙵⼼ᘏ᭄ⱘ↨例不ᕫ䍙䖛 50%。

同ᯊ䖯一ℹᡓ䇎，᠔ᣕ᳝ⱘ佛ቅᏖ㽓Ḑ⥯
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2011 ᑈ 04 ᳜ 28 ᮹ 公司 ᅲ地䇗ⷨ 国㘨䆕券 
参㾖⫳产䔺䯈、了㾷公司⫳产㒣

㧹ᚙ况 

2011 ᑈ 06 ᳜ 09 ᮹ 公司 ᅲ地䇗ⷨ 大៤基䞥、催ⲯ䆕券ㄝ 了㾷公司⫳产㒣㧹ᚙ况 

2011 ᑈ 06 ᳜ 15 ᮹ 公司 ᅲ地䇗ⷨ 大៤基䞥、催ⲯ䆕券ㄝ 
参㾖产品䰜列ᅸ、了㾷公司⫳产

㒣㧹ᚙ况 

2011 ᑈ 06 ᳜ 30 ᮹ 公司 ᅲ地䇗ⷨ 唤剕䆕券、上⍋⩳⧺ᡩ䌘ㄝ 了㾷公司⫳产㒣㧹ᚙ况 

§7 䋶务᡹告 

7.1 ᅵ䅵ᛣ㾕 

䋶务᡹告  √᳾㒣ᅵ䅵  □ᅵ䅵 

7.2 䋶务᡹㸼 

7.2.1 䌘产䋳债㸼 

㓪制单位：佛ቅᏖ国᯳光⬉㙵份᳝䰤公司                       2011 ᑈ 06 ᳜ 30 ᮹                        单位：元 

乍Ⳃ 
ᳳ᳿余乱 ᑈ初余乱 

合ᑊ ↡公司 合ᑊ ↡公司 

⌕动䌘产：     

  䋻Ꮥ䌘䞥 1,410,131,078.66 791,846,096.36 1,415,879,594.65 1,391,565,037.12 

  㒧ㅫ备付䞥     

  ᢚ出䌘䞥     

  交ᯧᗻ䞥㵡䌘产     

  ᑨᬊ⼼᥂ 152,390,781.99 152,390,781.99 26,109,658.10 26,109,658.10 

  ᑨᬊ䋺ℒ 228,373,383.07 230,853,316.68 180,192,799.80 178,895,571.88 

  乘付ℒ乍 9,507,612.43
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  䭓ᳳ㙵ᴗᡩ䌘 68,979,750.00 488,872,618.25 69,477,088.43 89,369,956.68 

  ᡩ䌘ᗻ᠓地产     

  固ᅮ䌘产 342,340,372.67 334,827,026.87 295,784,882.19 289,520,651.13 

  在ᓎᎹ⿟ 5,868,448.74 5,791,448.74 
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  专乍ᑨ付ℒ     

  乘䅵䋳债     

  䗦ᓊ᠔ᕫ⿢䋳债     

  其他䴲⌕动䋳债 39,629,837.88 39,629,837.88 34,600,573.17 34,600,573.17 

䴲⌕动䋳债合䅵 39,629,837.88 39,629,837.88 34,600,573.17 34,600,573.17 

䋳债合䅵 325,686,586.59 331,690,928.11 246,052,702.05 243,351,120.71 

᠔᳝㗙ᴗⲞ（៪㙵东ᴗⲞ）：     

  ᅲᬊ䌘ᴀ（៪㙵ᴀ） 215,000,000.00 215,000,000.00 215,000,000.00 215,000,000.00 

  䌘ᴀ公⿃ 1,470,122,584.40 1,470,122,584.40 1,470,122,584.40 1,470,122,584.40 

  减：ᑧᄬ㙵     

  专乍储备     

  Ⲝ余公⿃ 39,928,298.07 39,928,298.07 39,928,298.07 39,928,298.07 

  一㠀亢䰽准备     

  ᳾分䜡利⍺ 328,377,877.18 323,270,433.25 324,061,860.19 319,354,682.63 

  外Ꮥ᡹㸼ᡬㅫᏂ乱     

ᔦሲ于↡公司᠔᳝㗙ᴗⲞ合䅵 2,053,428,759.65 2,048,321,315.72 2,049,112,742.66 2,044,405,565.10 

ᇥ᭄㙵东ᴗⲞ 209,816,736.27  9,733,363.88  

᠔᳝㗙ᴗⲞ合䅵 2,263,245,495.92 2,048,321,315.72 2,058,846,106.54 2,044,405,565.10 

䋳债和᠔᳝㗙ᴗⲞᘏ䅵 2,588,932,082.51 2,380,012,243.83 2,304,898,808.59 2,287,756,685.81 

7.2.2 利⍺㸼 

㓪制单位：佛ቅᏖ国᯳光⬉㙵份᳝䰤公司                         2011 ᑈ 1-6 ᳜                         单位：元 

乍Ⳃ 
ᴀᳳ䞥乱 上ᳳ䞥乱 

合ᑊ ↡公司 合ᑊ ↡公司 

一、㧹业ᘏᬊ入 546,110,450.53 528,552,987.07 406,824,518.80 391,576,774.47 

其中：㧹业ᬊ入 546,110,450.53 528,552,987.07 406,824,518.80 391,576,774.47 

      利ᙃᬊ入     

      Ꮖ䌮保䌍     

      ᠟㓁䌍及佣䞥ᬊ入     

二、㧹业ᘏ៤ᴀ 471,545,385.69 460,385,354.23 322,860,843.86 310,788,610.36 

其中：㧹业៤ᴀ 421,689,875.84 415,671,615.57 274,000,050.05 265,619,289.05 

      利ᙃᬃ出     

      ᠟㓁䌍及佣䞥ᬃ出     

      䗔保䞥     

      䌨付ᬃ出净乱     

      ᦤ取保䰽合同准备䞥净

乱 
    

      保单㑶利ᬃ出     

      分保䌍⫼     

      㧹业⿢䞥及䰘加 666,329.39 233,844.03 813,640.58 813,640.58 

      䫔售䌍⫼ 11,408,193.84 11,359,701.84 9,207,015.84 9,207,015.84 

      ㅵ⧚䌍⫼ 44,001,722.04 37,771,703.58 34,682,600.62 30,961,443.27 
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      䋶务䌍⫼ -7,818,085.02 -6,262,786.18 2,814,080.27 2,833,201.15 

      䌘产减值ᤳ失 1,597,349.60 1,611,275.39 1,343,456.50 1,354,020.47 

  加：公允价值变动ᬊⲞ（ᤳ失

以“-”号填列） 
    

      ᡩ䌘ᬊⲞ（ᤳ失以“-”号

填列） 
552,661.57 3,142,382.42 -317,963.72 3,936,318.62 

        其中：ᇍ㘨㧹企业和合

㧹企业ⱘᡩ䌘ᬊⲞ 
552,661.57 552,661.57 -317,963.72 -317,963.72 

    ∛兑ᬊⲞ（ᤳ失以“-”号填

列） 
    

三、㧹业利⍺（亏ᤳ以“-”号填

列） 
75,117,726.41 71,310,015.26 83,645,711.22 84,724,482.73 

  加：㧹业外ᬊ入 4,261,050.28 4,261,050.28 3,048,017.92 2,995,817.92 

  减：㧹业外ᬃ出 364,102.97 362,102.97 481,743.39 481,743.39 

    其中：䴲⌕动䌘产处㕂ᤳ失 61,330.76 61,330.76 233,808.45 233,808.45 

四、利⍺ᘏ乱（亏ᤳᘏ乱以“-”

号填列） 
79,014,673.72 75,208,962.57 86,211,985.75 87,238,557.26 

  减：᠔ᕫ⿢䌍⫼ 19,138,803.77 17,543,211.95 13,409,763.50 12,502,835.79 

五、净利⍺（净亏ᤳ以“-”号填

列） 
59,875,869.95 57,665,750.62 72,802,222.25 74,735,721.47 

    ᔦሲ于↡公司᠔᳝㗙ⱘ净

利⍺ 
58,066,016.99 57,665,750.62 71,873,909.00 74,735,721.47 

    ᇥ᭄㙵东ᤳⲞ 1,809,852.96  928,313.25 0.00 
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    ᬊ到原保䰽合同保䌍取ᕫ

ⱘ⦄䞥 
    

    ᬊ到再保䰽业务⦄䞥净乱     

    保᠋储䞥及ᡩ䌘ℒ净增加

乱 
    

    处㕂交ᯧᗻ䞥㵡䌘产净增

加乱 
    

    ᬊ取利ᙃ、᠟㓁䌍及佣䞥ⱘ

⦄䞥 
    

    ᢚ入䌘䞥净增加乱     

    回䌁业务䌘䞥净增加乱     

    ᬊ到ⱘ⿢䌍䖨䖬 4,157,521.46 4,157,521.46 2,764,139.40 2,764,139.40 

    ᬊ到其他与㒣㧹⌏动᳝关

ⱘ⦄䞥 
19,192,096.59 17,507,862.71 6,942,106.40 6,781,322.20 

      㒣㧹⌏动⦄䞥⌕入ᇣ䅵 356,720,480.22 336,681,519.19 435,245,334.98 419,320,473.91 

    䌁买商品、᥹受劳务ᬃ付ⱘ

⦄䞥 
305,733,275.84 318,799,892.21 313,173,065.96 309,133,404.89 

    ᅶ᠋䌋ℒ及垫ℒ净增加乱     

    ᄬᬒ中央䫊㸠和同业ℒ乍

净增加乱 
    

    ᬃ付原保䰽合同䌨付ℒ乍

ⱘ⦄䞥 
    

    ᬃ付利ᙃ、᠟㓁䌍及佣䞥ⱘ

⦄䞥 
    

    ᬃ付保单㑶利ⱘ⦄䞥     

    ᬃ付㒭㘠Ꮉ以及为㘠Ꮉᬃ

付ⱘ⦄䞥 
79,151,909.17 50,486,866.81 57,195,810.23 48,828,002.93 

    ᬃ付ⱘ各乍⿢䌍 24,121,546.66 19,310,465.24 20,090,628.07 19,084,861.10 

    ᬃ付其他与㒣㧹⌏动᳝关

ⱘ⦄䞥 
10,371,753.04 8,130,755.44 12,160,349.64 11,638,311.53 

      㒣㧹⌏动⦄䞥⌕出ᇣ䅵 419,378,484.71 396,727,979.70 402,619,853.90 388,684,580.45 

        㒣㧹⌏动产⫳ⱘ⦄䞥

⌕䞣净乱 
-62,658,004.49 -60,046,460.51 32,625,481.08 30,635,893.46 

二、ᡩ䌘⌏动产⫳ⱘ⦄䞥⌕䞣：     

    ᬊ回ᡩ䌘ᬊ到ⱘ⦄䞥 5,200,000.00 5,200,000.00   

    取ᕫᡩ䌘ᬊⲞᬊ到ⱘ⦄䞥  2,589,720.85 0.00 4,254,282.34 

    处㕂固ᅮ䌘产、᮴ᔶ䌘产和

其他䭓ᳳ䌘产ᬊ回ⱘ⦄䞥净乱 
1,028.80 1,028.80 3,000.00 3,000.00 

    处㕂ᄤ公司及其他㧹业单

位ᬊ到ⱘ⦄䞥净乱 
    

    ᬊ到其他与ᡩ䌘⌏动᳝关

ⱘ⦄䞥 
    

      ᡩ䌘⌏动⦄䞥⌕入ᇣ䅵 5,201,028.80 7,790,749.65 3,000.00 4,257,282.34 

    䌁ᓎ固ᅮ䌘产、᮴ᔶ䌘产和

其他䭓ᳳ䌘产ᬃ付ⱘ⦄䞥 
89,662,340.83 88,954,570.03 42,096,900.34 41,361,718.20 

    ᡩ䌘ᬃ付ⱘ⦄䞥 4,150,000.00 404,150,000.00 64,829,750.00 64,829,750.00 

    䋼ᢐ䌋ℒ净增加乱     
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    取ᕫᄤ公司及其他㧹业单

位ᬃ付ⱘ⦄䞥净乱 
    

    ᬃ付其他与ᡩ䌘⌏动᳝关

ⱘ⦄䞥 
    

      ᡩ䌘⌏动⦄䞥⌕出ᇣ䅵 93,812,340.83 493,104,570.03 106,926,650.34 106,191,468.20 

        ᡩ䌘⌏动产⫳ⱘ⦄䞥

⌕䞣净乱 
-88,611,312.03 -485,313,820.38 -106,923,650.34 -101,934,185.86 

  三、ㅍ䌘⌏动产⫳ⱘ⦄䞥⌕

䞣： 
    

    吸ᬊᡩ䌘ᬊ到ⱘ⦄䞥 200,000,000.00    

    其中：ᄤ公司吸ᬊᇥ᭄㙵东

ᡩ䌘ᬊ到ⱘ⦄䞥 
    

    取ᕫ借ℒᬊ到ⱘ⦄䞥   76,000,000.00 76,000,000.00 

    发㸠债券ᬊ到ⱘ⦄䞥     

    ᬊ到其他与ㅍ䌘⌏动᳝关

ⱘ⦄䞥 
2,927,616.96 2,927,616.96   

      ㅍ䌘⌏动⦄䞥⌕入ᇣ䅵 202,927,616.96 2,927,616.96 76,000,000.00 76,000,000.00 

    偿䖬债务ᬃ付ⱘ⦄䞥   10,000,000.00 10,000,000.00 

    分䜡㙵利、利⍺៪偿付利ᙃ

ᬃ付ⱘ⦄䞥 
53,899,060.24 53,899,060.24 29,282,364.66 26,446,176.45 

    其中：ᄤ公司ᬃ付㒭ᇥ᭄㙵

东ⱘ㙵利、利⍺ 
    

    ᬃ付其他与ㅍ䌘⌏动᳝关

ⱘ⦄䞥 
    

      ㅍ䌘⌏动⦄䞥⌕出ᇣ䅵 53,899,060.24 53,899,060.24 39,282,364.66 36,446,176.45 

        ㅍ䌘⌏动产⫳ⱘ⦄䞥

⌕䞣净乱 
149,028,556.72 -50,971,443.28 36,717,635.34 39,553,823.55 

四、∛⥛变动ᇍ⦄䞥及⦄䞥ㄝ价

⠽ⱘᕅ响 
-580,139.23 -459,599.63 -199,378.66 -189,064.99 

五、⦄䞥及⦄䞥ㄝ价⠽净增加乱 -2,820,899.03 -596,791,323.80 -37,779,912.58 -31,933,533.84 

    加：ᳳ初⦄䞥及⦄䞥ㄝ价⠽

余乱 
1,368,161,321.30 1,343,846,763.77 137,503,603.65 120,411,398.56 

六、ᳳ᳿⦄䞥及⦄䞥ㄝ价⠽余乱 1,365,340,422.27 747,055,439.97 99,723,691.07 88,477,864.72 



佛ቅᏖ国᯳光⬉㙵份᳝䰤公司
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  上䗄（一）和（二）ᇣ䅵 0.00 0.00   0.00  
58,066,

016.99 
 
1,809,8

52.96 

59,875,

869.95 
    0.00  

147,37

9,072.0

1 

 
1,922,6

71.54 

149,30

1,743.5

5 

  （三）᠔᳝㗙ᡩ入和减ᇥ

䌘ᴀ 
0.00 0.00   0.00  0.00  

200,00

0,000.0

0 

200,00

0,000.0

0 

55,000,

000.00 

1,430,4

53,500.

00 

  0.00  0.00  0.00 

1,485,4

53,500.

00 

    1．᠔᳝㗙ᡩ入䌘ᴀ 0.00 0.00   0.00  0.00  

200,00

0,000.0

0 

200,00

0,000.0

0 

55,000,

000.00 

1,430,4

53,500.

00 

   



佛ቅᏖ国᯳光⬉㙵份᳝䰤公司 2011 ᑈ半ᑈᑺ᡹告ᨬ㽕 

18 

（៪㙵ᴀ） 

    3．Ⲝ余公⿃ᓹ㸹亏ᤳ 0.00 0.00 0.00    0.00  0.00            

    4．其他 0.00 0.00 0.00    0.00  0.00            

  （六）专乍储备 0.00 0.00 0.00    0.00  0.00            

    1．ᴀᳳᦤ取 0.00 0.00 0.00    0.00  0.00            

    2．ᴀᳳ使⫼ 0.00                    

  （七）其他 0.00                    

四、ᴀᳳᳳ᳿余乱 

215,00

0,000.0

0 

1,470,1

22,584.

40 

  
39,928,

298.07 
 

328,37

7,877.1

8 

 

209,81

6,736.2

7 

2,263,2

45,495.

92 

215,00

0,000.0

0 

1,470,1

22,584.

40 

  
39,928,

298.07 
 

324,06

1,860.1

9 

 
9,733,3

63.88 

2,058,8

46,106.

54 

7.2.5 ↡公司᠔᳝㗙ᴗⲞ变动㸼 

㓪制单位：佛ቅᏖ国᯳光⬉㙵份᳝䰤公司                                                2011 半ᑈᑺ                                                单位：元 

乍Ⳃ 

ᴀᳳ䞥乱 上ᑈ䞥乱 

ᅲᬊ䌘ᴀ

（៪㙵

ᴀ） 

䌘ᴀ公⿃ 
减：ᑧᄬ

㙵 
专乍储备 Ⲝ余公⿃ 

一㠀亢䰽

准备 

᳾分䜡利

⍺ 

᠔᳝㗙ᴗ

Ⲟ合䅵 

ᅲᬊ䌘ᴀ

（៪㙵

ᴀ） 

䌘ᴀ公⿃ 
减：ᑧᄬ

㙵 
专乍储备 Ⲝ余公⿃ 

一㠀亢䰽

准备 

᳾分䜡利

⍺ 

᠔᳝㗙ᴗ

Ⲟ合䅵 

一、上ᑈᑈ᳿余乱 
215,000,0

00.00 

1,470,122

,584.40 
0.00 0.00 

39,928,29

8.07 
0.00 

319,354,6

82.63 

2,044,405

,565.10 

160,000,0

00.00 

39,669,08

4.40 
0.00 0.00 

25,053,36

3.37 
0.00 

209,480,2

70.30 

434,202,7

18.07 

  加：会䅵ᬓㄪ变᳈ 0.00                

  前ᳳᏂ䫭᳈ℷ 0.00                

  其他 0.00                

二、ᴀᑈᑈ初余乱 215,000,0 1,470,122 0.00 0.00 39,928,29 0.00 319,354,6 2,044,405 160,000,0 39,669,08 0.00 0.00 25,053,36 0.00 209,480,2 434,202,7
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00.00 ,584.40 8.07 82.63 ,565.10 00.00 4.40 3.37 70.30 18.07 

三、ᴀᑈ增减变动䞥乱（减

ᇥ以“-”号填列） 
  0.00 0.00  0.00 

3,915,750

.62 

3,915,750

.62 

55,000,00

0.00 

1,430,453

,500.00 
0.00 0.00 

14,874,93

4.70 
0.00 

109,874,4

12.33 

1,610,202

,847.03 

  （一）净利⍺       
57,665,75

0.62 

57,665,75

0.62 
      

148,749,3

47.03 

148,749,3

47.03 

  （二）其他㓐合ᬊⲞ                 

  上䗄（一）和（二）ᇣ䅵       
57,665,75

0.62 

57,665,75

0.62 
      

148,749,3

47.03 

148,749,3

47.03 

  （三）᠔᳝㗙ᡩ入和减ᇥ

䌘ᴀ 
        

55,000,00

0.00 

1,430,453

,500.00 
     

1,485,453

,500.00 

    1．᠔᳝㗙ᡩ入䌘ᴀ         
55,000,00

0.00 

1,430,453

,500.00 
     

1,485,453

,500.00 

    2．㙵份ᬃ付䅵入᠔᳝

㗙ᴗⲞⱘ䞥乱 
                

    3．其他                 

  （四）利⍺分䜡       
-53,750,0

00.00 

-53,750,0

00.00 
    

14,874,93

4.70 
 

-38,874,9

34.70 

-24,000,0

00.00 

    1．ᦤ取Ⲝ余公⿃        0.00     
14,874,93

4.70 
 

-14,874,9

34.70 
0.00 

    2．ᦤ取一㠀亢䰽准备                 

    3．ᇍ᠔᳝㗙（៪㙵东）

ⱘ分䜡 
      

-53,750,0

00.00 

-53,750,0

00.00 
      

-24,000,0

00.00 

-24,000,0

00.00 

    4．其他                 

  （五）᠔᳝㗙ᴗⲞ内䚼㒧                 
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䕀 
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7.3 ᡹㸼䰘⊼ 

7.3.1 如ᵰ出⦄会䅵ᬓㄪ、会䅵估䅵变᳈៪会䅵Ꮒ䫭᳈ℷⱘ，䇈ᯢ᳝关内ᆍ、原因及ᕅ响᭄ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

7.3.2 如ᵰ䋶务᡹㸼合ᑊ㣗围发⫳䞡大变化ⱘ，䇈ᯢ原因及ᕅ响᭄ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

7.3.3 如ᵰ㹿出具䴲ᷛ准ᅵ䅵᡹告，列⼎⍝及事乍ⱘ᳝关䰘⊼ 

□ 䗖⫼ √ 不䗖⫼ 

 

                                                            佛ቅᏖ国᯳光⬉㙵份᳝䰤公司 

 

                                                            ⊩ᅮ代㸼人：              

⥟垚⌽ 

2011 ᑈ 8 ᳜ 22 ᮹ 
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